NEGERI KEDAH DARUL AMAN

Warta Kerajaan

DITERBITKAN DENGAN KUASA
GOVERNMENT OF KEDAH DARUL AMAN GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY
Jil. 58 . TAMBAHAN
No. 8 9hb April 2015 No. I
No. 333.

AKTA PENGAMBILAN TANAH 1960
(Akta 486)

LAND ACQUISITION ACT 1960
(Act 486)

(Seksyen 8)
PERISYTIHARAN PENGAMBILAN YANG DICADANGKAN
(Section 8)
DECLARATION OF INTENDED ACQUISITION

Adalah dengan ini diisytiharkan bahawa tanah-tanah dan kawasan-kawasan
yang tertentu yang dinyatakan dalam Jadual di bawah ini adalah dikehendaki
bagi maksud berikut:

“Pengambilan Tanah di bawah perenggan 3(1)(a) Akta Pengambilan
Tanah 1960 [Akta 486] bagi Projek Merekabentuk, Membina dan Menyiapkan
Kerja-Kerja Menaiktaraf Skim Pengairan Pinggir MADA (Skim Nawa
Budi), Mukim Bukit Lada dan Mukim Lesung, Daerah Pokok Sena, Kedah
Darul Aman oleh Pesuruhjaya Tanah Persekutuan”.

2. Pelan bagi tanah-tanah dan kawasan yang tertentu yang dinyatakan itu
boleh diperiksa dalam masa waktu-waktu bekerja biasa di Pejabat Tanah bagi
Daerah tempat letaknya tanah-tanah dan kawasan-kawasan itu.
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It is hereby declared that the particular lands and areas specified in the Schedule
hereto are needed for the following purpose:

“Land Acquisition Under paragraph 3(1)(a) of The Land Acquisition

Act 1960 [Act 486] for the Projects to Create, Built and Prepare for the
Edge of MADA Irrigation Scheme (Nawa Budi Scheme), Mukim Bukit
Lada and Mukim Lesung, District of Pokok Sena, Kedah Darul Aman by
Federal Land Commisioner”.

2. A plan of the area specified may be inspected during the normal hours of
business in the District Land Office of which such site and areas are situated.

No. Lot
Ukur/
Survey

Lot No.

356

357

359

Hakmilik atau

Pendudukan/
Title or

Occupation

G.M.

1059

500

928

JADUAL/SCHEDULE

Mukim—Bukit Lada. Daerah—Pokok Sena.

Tuanpunya Berdaftar Keluasan

atau Penduduk Lot/

yang Direkodkan/

Registered Proprietor Area of

or Recorded Lot

Occupant

Hektar/
Hectares
Rokiah binti Darus 3/112 bhg., 2.0638

Hajjah Daharah binti Haji
Abdullah 6/168 bhg., Mat Zin
bin Darus 3/112 bhg., Azlina
binti Ahmed 1/42 bhg., Rofiah
binti Darus 3/112 bhg., Che
Bon binti Abdullah 30/168 bhg.,
Haji Khamis bin Abdullah 6/
168 bhg., Che Sariah binti
Ahmad 1/14 bhg., Siti Meriam
binti Abdullah 30/168 bhg.,
Che Puan binti Darus 3/112
bhg., Faridah binti Ahmed 1/42
bhg., Md. Noor bin Darus 3/
112 bhg., Musa bin Darus 3/
112 bhg., Halimah binti
Abdullah 30/168 bhg., Jamilah
binti Ahmad 1/42 bhg., Aishah
binti Abdullah 6/168 bhg., Haji
Ishak bin Haji Abdullah 6/168
bhg. dan Azizah binti Darus

3/112 bhg.

Abd. Goni bin Shafi 1/2 bhg. 2.0358
dan Mat Salleh bin L. Don 1/2

bhg.

Nor Laila binti Abd Rozak @ 29110

Razak 59/192 bhg., Mustafa
bin Abdullah 133/576 bhg.,
Abdul Manaf bin Abdullah

Anggaran
Keluasan yang
akan Diambil/
Approximate

Area to be

Acquired

Hektar/
Hectares

0.0037

0.0178

0.0646
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No. Lot
Ukur/
Survey

Lot No.

361

362

758

759

761

762

G.M.

1060

930

1170

1171

1172

1173

Hakmilik atau
Pendudukan/
Title or
Occupation

Tuanpunya Berdaftar
atau Penduduk
yang Direkodkan/
Registered Proprietor
or Recorded
Occupant

133/576 bhg. dan Abd Shukor
bin Abdullah 133/576 bhg.

Sopiah binti Haji Ishak 2157/
4608 bhg., Sopiah binti Haji
Ishak sebagai Pemegang
Amanah 147/4608 bhg. dan
Kechik bin Isa 2304/4608 bhg.

Romlah binti Osman 1/2 bhg.
dan Tajudin bin Abdul Rahman
1/2 bhg.

Ku Abu Hassan @ Ku Ibrahim
bin Ku Ashaari 3/120 bhg.,
Abdul Hamid Tinko I Asari @
Ku Abdul Hamid bin Ku Shaari
3/120 bhg., Mohammad Ti
Ashaari @ Ku Mohammad bin
Ku Shaari 3/120 bhg., Ku
Ahmad Munir bin Ku Mustafa
9/20 bhg., Ku Zahrah binti
Haji Ku Shaari 3/120 bhg. dan
Ku Ahmad Munauwir bin Ku
Mustafa 9/20 bhg.

Abu Bakar bin Yunus 126/3744
bhg., Ismail bin Junus 750/3744
bhg., Taib bin Haji Junus 126/
3744 bhg., Enah binti Salleh
117/3744 bhg., Ramlah bin
Junus 656/3744 bhg., Awang
Kechik bin Yunus 656/3744
bhg., Haji Ishak bin Junus 657/
3744 bhg. dan Hamid bin
Yunus 656/3744 bhg.

Awang Kechik bin Yunus 656/
3744 bhg., Ramlah binti Junus
656/3744 bhg., Ismail bin Junus
750/3744 bhg., Hamid bin
Yunus 656/3744 bhg., Enah
binti Salleh 117/3744 bhg., Haji
Ishak bin Junus 657/3744 bhg.,
Abu Bakar bin Yunus 126/3744
bhg. dan Taib bin Haji Junus
126/3744 bhg.

Ismail bin Haji Junus 1/7 bhg.,
Taib bin Junus 1/7 bhg., Yah
binti Awang Kechik 1/56 bhg.,

Keluasan
Lot/

Area of
Lot

Hektar/
Hectares

1.9044

1.3960

1.4263

0.8110

0.8270

1.6136

Anggaran
Keluasan yang
akan Diambil/
Approximate

Area to be

Acquired

Hektar/
Hectares

0.0508

0.0174

0.0020

0.0079

0.0134

0.0446
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No. Lot~ Hakmilik atau Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur/ Pendudukan/ atau Penduduk Lot/ Keluasan yang
Survey Title or yang Direkodkan/ akan Diambil/
Lot No. Occupation Registered Proprietor Area of Approximate

or Recorded Lot Area to be

Occupant Acquired

G.M. Hektar/ Hektar/

Hectares Hectares

Abu Bakar bin Yunus 1/7 bhg.,
Zaiton binti Awang Kechik 1/56
bhg., Haji Ishak bin Junus 1/7
bhg., Hamid bin Yunus 1/7
bhg., Kolijah binti Awang
Kechik 1/56 bhg., Mat Jamil
bin Awang Kechik 1/56 bhg.,
Ramlah binti Junus 1/7 bhg.,
Shafie bin Awang Kechik 1/56
bhg., Saad bin Awang Kechik
1/56 bhg., Sabariah binti Awang
Kechik 1/56 bhg. dan Zulkifli
bin Awang Kechik 1/56 bhg.

763 1174 Norni binti Osman 1/4 bhg., 2.4835 0.0468
Haron bin Osman 1/4 bhg.,
Mohamad Rizam bin Osman
1/4 bhg. dan Noormah binti
Osman 1/4 bhg.

764 1175 Mehad bin Isa 16520/161280 1.4442 0.0233
bhg., Taib bin Md Isa 16520/
161280 bhg., Ahmad bin Md
Isa 16520/161280 bhg., Mehad
bin Isa 133/576 bhg., Ahmad
bin Md Isa 133/576 bhg. dan
Taib bin Mat Isa 133/576 bhg.

765 425 Nanyan bin Ismail 1/6 bhg., 1.7199 0.0003
Nurhayati bt. Abdul Razak
1/6 bhg., Che Boo binti Ismail
1/6 bhg., Che Boo binti Ismail
1/3 bhg. dan Md. Zain bin
Ahmad 1/6 bhg.

766 1176 Sabedah binti Inoi 1/18 bhg., 1.0648 0.0303
Saad bin Enui 2/18 bhg.,
Ariffin bin Salleh 12/18 bhg.,
Nan bin Enui 2/18 bhg. dan
Rahman bin Inoi 1/18 bhg.

767 1177 Mohamad Rasad bin Bahari 1/3 1.8693 0.0107
bhg., Sahyah binti Ayob 1/9
bhg., Mariam binti Ayob 1/9
bhg., Rofiah binti Ayob 1/9
bhg. dan Baharom bin Yasin
1/3 bhg.

768 1178 Bah binti Wahab 1/6 bhg., 2.6583 0.0327
Mohd. Tarmize bin Murad 1/6
bhg., Najmi bin Murad 1/6
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No. Lot Hakmilik atau Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur/ Pendudukan/ atau Penduduk Lot/ Keluasan yang
Survey Title or yang Direkodkan/ akan Diambil/
Lot No. Occupation Registered Proprietor Area of Approximate
or Recorded Lot Area to be
Occupant Acquired
G.M. Hektar/ Hektar/
Hectares Hectares
bhg., Ban binti Wahab 1/6 bhg.,
Shafie bin Wahab 1/6 bhg. dan
Muniroh binti Murad 1/6 bhg.
769 24 Norjan Nah binti Abdullah 1/4 3.0048 0.0677
bhg., Che Bu binti Ishak 1/4
bhg., Che Bu binti Haji Ishak
1/4 bhg. dan Ismail bin Omar
1/4 bhg.
771 1206 Hasnah binti Ibrahim 1452/ 1.8717 0.0265
3148 bhg. dan Khodit bin
Ibrahim 1696/3148 bhg.
1116 1676 Khodijah binti Osman 1/2 bhg. 1.4186 0.0824
dan Jariah binti Ibau 1/2 bhg.
2163 355 Sheripah binti Hussain 1/1 bhg. 0.3537 0.0544
2298 301 Haji Khamis bin Abdullah 1/1 1.2294 0.0109
bhg.
P.M.
3243 482 Petronas Gas Berhad 1/1 bhg. 1.9933 0.0127
G.M.
3247 2481 Ya’Akob bin Ramli 1/1 bhg. 0.5526 0.0952
3249 2483 Saerah binti Mat 77/1152 bhg., 0.1769 0.0196
Zuzaida binti Bakar 249/3456
bhg., Yob b. Mat 154/1152 bhg.,
Sulaiman b. Ismail 43/288 bhg.
dan Ahmad b. L Ali 498/3456
bhg.
3251 2485 Rokiah binti Darus 7/378 bhg., 1.7420 0.0951

Musa bin Darus 7/378 bhg.,
Rofiah binti Darus 7/378 bhg.,
Faridah binti Ahmed 219/9072
bhg., Che Puan binti Darus 7/
378 bhg., Khalijah binti Yahya
75/1512 bhg., Jamilah binti
Ahmad 219/9072 bhg., Kadir
bin Awang 144/1512 bhg., Che
Sariah binti Ahmad 73/1008
bhg., Mat Zain bin Darus 7/378
bhg., Md. Noor bin Darus 7/378
bhg., Azizah binti Darus 7/378
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No. Lot
Ukur/
Survey

Lot No.

363

TK1

126

250

Hakmilik atau
Pendudukan/
Title or
Occupation

G.M.

1075

1093

Tuanpunya Berdaftar Keluasan
atau Penduduk Lot/
yang Direkodkan/
Registered Proprietor Area of
or Recorded Lot
Occupant

Hektar/
Hectares

bhg., Halimah binti Abdullah
220/1512 bhg., Che Som binti
Abdullah 144/1512 bhg., Azlina
binti Ahmed 219/9072 bhg.,
Mat Hassan bin Abd. Rahman
40/1512 bhg., Che Bon binti
Abdullah 116/1512 bhg.,
Yaakob bin Ramli 75/1512 bhg.,
Haji Abdullah bin Md. Noor
24/1512 bhg., Mat Zain @ Che
Wang bin Abd Rahman 115/
1512 bhg., Ramli bin Md. Arib
sebagai Pemegang Amanah 2
bagi pihak Nordin bin Ramli
36/1512 bhg., Ramli bin Md.
Arib sebagai Pemegang Amanah
3 bagi pihak Yaakob bin Ramli
36/1512 bhg., Ramli bin Md.
Arib sebagai Pemegang Amanah
4 bagi pihak Bariah binti Ramli
36/1512 bhg. dan Ramli bin
Md. Arib sebagai Pemegang
Amanah 5 bagi pihak Zainab
binti Ramli 36/1512 bhg.

Hak milik tidak dapat dikesan 0.5910
Hak milik tidak dapat dikesan —
Mukim—Lesong.

Saad bin Lebai Iting 2/10 bhg., 3.0526
Jamil bin Abdullah 1/2 bhg.

dan Fatin Farhana binti Ahmad

3/10 bhg.

Nur Akma Syahida binti Saad 1.8515
1820/152064 bhg., Zaharah
binti Sulaiman 780/4752 bhg.,
Muniza binti Yahya 65/9504
bhg., Mohd Asri bin Sulaiman
260/4752 bhg., Fauziah binti
Sulaiman 260/4752 bhg., Poan
binti Sulaiman 65/594 bhg.,
Hashim bin Sulaiman 7/108
bhg., Asiah binti Din 1/3 bhg.,
Sobri bin Sulaiman 260/4752
bhg., Sopiah binti Ismail 260/
4752 bhg., Hamid bin Sulaiman
260/4752 bhg., Muniza binti
Yahya sebagai Pemegang
Amanah 1, 3640/152064 bhg.

Anggaran
Keluasan yang
akan Diambil/
Approximate

Area to be

Acquired

Hektar/
Hectares

0.0451

0.0231

0.0131

0.0079
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No. Lot Hakmilik atau Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur/ Pendudukan/ atau Penduduk Lot/ Keluasan yang
Survey Title or yang Direkodkan/ akan Diambil/
Lot No. Occupation Registered Proprietor Area of Approximate
or Recorded Lot Area to be
Occupant Acquired
G.M. Hektar/ Hektar/
Hectares Hectares
dan Muniza binti Yahya sebagai
Pemegang Amanah 2, 1820/
152064 bhg.
251 221 Ibu binti Jusoh 1/4 bhg., 1.2368 0.0296
Rohani binti Mat 1/4 bhg.,
Rokiah binti Jusoh 1/4 bhg.
dan Mat Isa bin Yahya 1/4 bhg.
253 723 Echa bin Dollah 1/1 bhg. 0.6424 0.0386
254 856 Rahmah binti Eting 1/3 bhg., 0.6121 0.0183
Ramlah binti Haji Teng 1/3
bhg. dan Tahir bin Lebai Iteng
1/3 bhg.
259 724 Rusnani binti Samat 1/2 bhg. 1.4164 0.0349
dan Manaf bin Ishak 1/2 bhg.
H.S.M.
260 85 Halijah binti Shariff 3/5 bhg. 1.6797 0.0269
dan Meryam binti Mehat 2/5
bhg.
G.M.
262 725 Hajah Maliah binti Hussain 1/1 0.7284 0.1029
bhg.
263 1095 Saad bin Ibrahim 1/1 bhg. 1.9651 0.0416
264 1135 Iding binti Ishak 1/1 bhg. 0.4679 0.0338
514 1130 Saad bin Ibrahim 1/2 bhg. dan 1.8563 0.0680
Hajjah Rokiah binti Lebai Akib
1/2 bhg.
516 1131 Shaari bin Lebai Mat 1/1 bhg. 0.9133 0.0343
519 1133 Sopiah binti Ismail 1/9 bhg., 3.0984 0.3094
Talib bin Ismail 1/9 bhg., Para
@ Pora binti Ishak 969/2016
bhg., Romli bin Hanafiah 1/9
bhg. dan Karim bin Saad 375/
2016 bhg.
613 1168 Rokiah binti Junus 1/2 bhg., 1.6494 0.0600

Shafie bin Hj Wahab 2/6 bhg.
dan Shafie bin Wahab 1/6 bhg.
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No. Lot~ Hakmilik atau Tuanpunya Berdaftar

Ukur/
Survey

Pendudukan/ atau Penduduk
Title or yang Direkodkan/

Lot No. Occupation Registered Proprietor

617

618

621

622

623

624

625

626

or Recorded
Occupant

G.M.

980 Adzmi bin Saad 1/1 bhg.

942 Md Zubir bin Shamsudin 1/1
bhg.

943 Shafiee bin Awang Idris 1/1
bhg.

1123 Sepiah binti Yaacob 1/36 bhg.,
Suom binti Yaacob 1/36 bhg.,
Robeah binti Yaacob 1/36 bhg.,
Zainab binti Deris 1/36 bhg.,
Aziz bin Yaacob 1/36 bhg.,
Ismail bin Yaacob 1/36 bhg.,
Abdullah bin Yaacob 1/36 bhg.,
Ramli bin Yaacob 1/36 bhg.,
Rokiah binti Yaacob 1/36 bhg.,
Minah binti Yaacob 1/36 bhg.,
Hamid bin Yaakob 1/36 bhg.,
Senapi bin Taha 1/3 bhg.,
Halimah binti Lebai Abu 1/36
bhg. dan Senapi bin Taha
sebagai Pentadbir 1, 1/3 bhg.

944 Hamid bin Yaakob 1/36 bhg.,
Ismail bin Yaacob 1/36 bhg.,
Rokiah binti Yaacob 1/36 bhg.,
Sepiah binti Yaacob 1/36 bhg.,
Suom binti Yacob 1/36 bhg.,
Robeah binti Yaakob 1/36 bhg.,
Aziz bin Yaacob 1/36 bhg.,
Ramli bin Yaacob 1/36 bhg.,
Abdullah bin Yaacob 1/36 bhg.,
Halimah binti Lebai Abu 1/36
bhg., Minah binti Yaacob 1/36
bhg., Senapi bin Taha 1/3 bhg.,
Zainab binti Deris 1/36 bhg.
dan Senapi bin Taha sebagai
Pentadbir 1 bagi pihak Abdullah
bin Taha 1/3 bhg.

1124 Haji Abdullah bin Yaacob 2/9
bhg. dan Abd Rahman bin
Dollah 7/9 bhg.

1125 Sham binti Wahab 1/1 bhg.
1126 Hamid bin Yaakob 1/12 bhg.,

Robeah binti Yaakob 1/12 bhg.,
Halimah binti Lebai Abu 1/12

Keluasan
Lot/

Area of
Lot
Hektar/
Hectares

3.4599

1.4442

2.0460

1.5733

1.4769

3.7132

0.3895

1.7808

Anggaran
Keluasan yang
akan Diambil/
Approximate

Area to be

Acquired

Hektar/
Hectares

0.1099

0.0511

0.0744

0.0410

0.0129

0.0223

0.0143

0.0009



WARTA KERAJAAN NEGERI KEDAH DARUL AMAN

9hb April 2015] 457
No. Lot Hakmilik atau Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur/ Pendudukan/ atau Penduduk Lot/ Keluasan yang
Survey Title or yang Direkodkan/ akan Diambil/
Lot No. Occupation Registered Proprietor Area of Approximate
or Recorded Lot Area to be
Occupant Acquired
G.M. Hektar/ Hektar/
Hectares Hectares

bhg., Hamid bin Yaakob 1/3
bhg., Sepiah binti Yaakob 1/12
bhg., Ismail bin Yaacob 1/12
bhg., Minah binti Yaacob 1/12
bhg., Abdullah bin Yaacob 1/12
bhg. dan Aziz bin Yaacob 1/12
bhg.

1180 1993 Halijah binti Akob 1/4 bhg., 2.7291 0.0484
Kamsiah binti Yaacob 1/2 bhg.
dan Siti Asahah binti Haji
Yaacob 1/4 bhg.

1188 1002 Rokiah binti Junus 1/4 bhg., 0.7409 0.1463
Saud bin Salleh 2/4 bhg. dan
Rokiah binti Junus 1/4 bhg.

1191 1005 Kamis bin Lebai Said 1/1 bhg. 0.3568 0.0165
1196 1397 Sharif bin Awang 71/128 bhg. 0.8247 0.1097
dan Che Som binti Awang 57/
128 bhg.
1197 1398 Aziz bin Yaacob 1/36 bhg., 0.7688 0.0210

Robeah binti Yaakob 1/36 bhg.,
Minah binti Yaacob 1/36 bhg.,
Sepiah binti Yaakob 1/36 bhg.,
Ismail bin Yaacob 1/36 bhg.,
Ramli bin Yaacob 1/36 bhg.,
Rokiah binti Yaacob 1/36 bhg.,
Suom binti Yaacob 1/36 bhg.,
Hamid bin Yaakob 1/36 bhg.,
Abdullah bin Yaacob 1/36 bhg.,
Zainab binti Deris 1/36 bhg.,
Halimah binti Lebai Abu 1/36
bhg., Senapi bin Taha 1/3 bhg.
dan Senapi bin Taha sebagai
Pentadbir 1 bagi pihak Abdullah
bin Taha 1/3 bhg.

1210 1411 Yaakub bin Hussin 726/2374 1.4115 0.1044
bhg. dan Fauziah Mardhiah
binti Ahmad 1648/2374 bhg.

1255 1412 Nur Akma Syahida binti Saad 1.2795 0.1315
165165/27270144 bhg., Soudah
binti Haji Abd. Rahman 713/
8608 bhg., Hamid bin Sulaiman
23595/ 852192 bhg., Mohd.
Asri bin Sulaiman 23595/
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No. Lot
Ukur/
Survey

Lot No.

1256

1365

1367

1369
1513
1514

1515

Hakmilik atau
Pendudukan/
Title or
Occupation

G.M.

1413

863

2411

1407
1424
1425

1426

Tuanpunya Berdaftar Keluasan
atau Penduduk Lot/
yang Direkodkan/
Registered Proprietor Area of
or Recorded Lot
Occupant

Hektar/
Hectares

852192 bhg., Ahmad bin
Rahman 713/8608 bhg., Poan
binti Sulaiman 715/12912 bhg.,
Azizah binti Haji Ab. Rahman
713/8608 bhg., Yaakob bin Abd.
Rahman 713/8608 bhg., Ismail
bin Abd Rahman 713/8608 bhg.,
Siti Aishah binti Haji Abd.
Rahman 713/8608 bhg., Sopiah
binti Sulaiman 23598/852192
bhg., Fauziah binti Sulaiman
23565/852192 bhg., Muniza
binti Yahaya 94380/27270144
bhg., Abdullah bin Rahman
713/8608 bhg., Hashim bin
Sulaiman 27951/852132 bhg.,
Puteh binti Lebai Ali 713/8608
bhg., Sobri bin Sulaiman
23595/852192 bhg., Zaharah
binti Sulaiman 70785/852192
bhg., Muniza binti Yahaya
sebagai Pemegang Amanah 1,
330330/27270144 bhg. dan
Muniza binti Yahaya sebagai
Pemegang Amanah 2, 161565/
27270144 bhg.

Asiah binti Din 1/1 bhg. 0.4828

Embun binti Ahmad 1/2 bhg., 1.8970
Hashimah binti Abu 1/4 bhg.
dan Azizah binti Abu 1/4 bhg.

Aminah binti Jaafar 5/24 bhg., 0.4935
Halimah binti Mohamad Akib

1/8 bhg., Som binti Jaafar 5/24

bhg. dan Zainab binti Haji

Jaafar 11/24 bhg.

Zawiah binti Saad 1/1 bhg. 0.3187
Ahmad bin Abdullah 1/1 bhg. 2.0287
Abd Halim bin Ahmad 1/1 bhg. 2.0436
Abdul Majid bin Mehat 1/3 1.9752
bhg., Rozlan bin Mehat 1/3

bhg. dan Manis binti Mehat
1/3 bhg.

Anggaran
Keluasan yang
akan Diambil/
Approximate

Area to be

Acquired

Hektar/
Hectares

0.1324

0.1362

0.0484

0.0866
0.0291
0.2395

0.1823
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No. Lot
Ukur/
Survey

Lot No.

1519

1772
1789
1793
1970
2028

2029

2360

2626

Hakmilik atau
Pendudukan/
Title or
Occupation

G.M.

1429

1957
864

2024
2034
2181

2182

921

366

Tuanpunya Berdaftar
atau Penduduk
yang Direkodkan/
Registered Proprietor
or Recorded
Occupant

Zakaria bin Haji Yaacob 712/
2045 bhg., Zainab binti Haji
Yaacob 726/4090 bhg., Azizul
Muizz bin Abd Azizz 79/818
bhg., Hamidah binti Haji
Yaacob 726/4090 bhg.,
Hamisah binti Ludin 484/4090
bhg., Hasan bin Yaacob sebagai
Pemegang Amanah 1
memegang amanah bagi pihak
Nur Anisa binti Syahrunnizar,
Ap 69851, 107/2045 bhg. dan
Hasan bin Yaacob sebagai
Pemegang Amanah 1
memegang amanah bagi pihak
Nur Anisa binti Syahrunnizar,
Ap 69851, 121/4090 bhg.

Hanapiah bin Yaakob 1/1 bhg.
Nasriah binti Abu 1/1 bhg.
Pora binti Ishak 1/1 bhg.
Azizah binti Yahya 1/1 bhg.
Kalid bin Hussin 1/1 bhg.

Yaakob bin Abd Rahman 1124/
16650 bhg., Siti Aishah binti
Haji Abd. Rahman 1124/16650
bhg., Soudah binti Haji Abd.
Rahman 1124/16650 bhg.,
Azizah binti Haji Ab. Rahman
1124/16650 bhg., Kholijah binti
Abdul Rahman 1124/16650
bhg., Puteh binti Lebai Ali
1124/16650 bhg., Ismail bin
Abd Rahman 1124/16650 bhg.,
Abdullah bin Rahman 1124/

16650 bhg., Ahmad bin Rahman

1124/16650 bhg. dan Fatimah
binti Ishak 726/1850 bhg.

Romli bin Hanafiah 1/1 bhg.

Pesuruhjaya Tanah Persekutuan
1/1 bhg.

Keluasan
Lot/

Anggaran
Keluasan yang
akan Diambil/
Area of Approximate

Lot Area to be
Acquired

Hektar/
Hectares

Hektar/
Hectares

2.4306 0.1247

0.2783 0.0006

0.7527 0.1444
0.9180 0.0200
0.9133 0.0007
1.4062 0.0625

1.1000 0.0393

1.4012 0.1451

0.2674 0.0055
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No. Lot~ Hakmilik atau Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur/ Pendudukan/ atau Penduduk Lot/ Keluasan yang
Survey Title or yang Direkodkan/ akan Diambil/
Lot No. Occupation Registered Proprietor Area of Approximate
or Recorded Lot Area to be
Occupant Acquired
P.M. Hektar/ Hektar/
Hectares Hectares
8424 446 Che Sham binti Shaari 1/1 bhg. 0.2949 0.0112
8502 573 Siti Rohani binti Abd. Ghani 0.4487 0.0330
1/1 bhg.
8614 604 Aishah binti Saad 1/1 bhg. 0.2377 0.0271
TK2 — Hak milik tidak dapat dikesan — 0.0186
1194 — Hak milik tidak dapat dikesan 0.4678 0.0167

Bertarikh 11 Februari 2015

Dated 11 February 2015
[PSU(K) 222-1436; PTG/Ked./L/MADA/11/2012 J1d. 1(28)(UKB)]

BADRULHISHAM BIN SULAIMAN
Ketua Penolong Pengarah Tanah dan Galian
b.p. Pengarah Tanah dan Galian
Kedah/
Senior Assistant Director Land and Mine
on Behalf of Land and Mines Director
Kedah

Hakcipta Pencetak@

PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD

Semua Hak Terpelihara. Tiada mana-mana bahagian jua daripada penerbitan ini boleh diterbitkan semula atau disimpan di dalam bentuk
yang boleh diperolehi semula atau disiarkan dalam sebarang bentuk dengan apa jua cara elektronik, mekanikal, fotokopi, rakaman dan/
atau sebaliknya tanpa mendapat izin daripada Percetakan Nasional Malaysia Berhad (Pencetak kepada Kerajaan Malaysia yang
dilantik).

DICETAK OLEH
PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD
CAWANGAN ALOR SETAR

BAGI PIHAK DAN DENGAN PERINTAH KERAJAAN MALAYSIA

PNMB



